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Fiorda o smaku cytryny 30 pastylek do ssania
 

Cena: 25,07 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 pastylek (2 blist. po 15 pas

Postać pastylki do ssania

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja żelująca – guma arabska, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitole, woda, wyciąg z plechy porostu islandzkiego (Cetraria
Islandia L.), substancja utrzymująca wilgoć – syrop maltitolowy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, laktoferyna (z mleka), wyciąg
z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.), sok z owoców cytryny, aromat – olejek cytrynowy, substancja glazurująca – wosk Carnauba,
substancja słodząca – sukraloza, barwnik – ryboflawina.

Zawartość składników w 1 pastylce: wyciąg z porostu islandzkiego – 100mg, laktoferyna – 15mg, wyciąg z dzikiej róży – 15mg.

Działanie:
Kompozycja naturalnych składników wspiera funkcjonowanie błony śluzowej krtani oraz gardła. Porost islandzki dzięki zawartości
substancji śluzowych wytwarza na śluzówce gardła, krtani i strun głosowych warstwę ochronną, a także koi i łagodzi podrażnienia.
Poprawia odporność organizmu. Wyciąg z owoców dzikiej róży wspomaga naturalną obronność, wspiera i chroni błonę śluzową górnych
dróg oddechowych. Laktoferyna to rodzaj białka, które naturalnie występuje w ślinie i łzach, a także w mleku matki.

Zastosowanie:
Suplement diety Fiorda o smaku cytryny przeznaczona do stosowania jako środek wspomagający funkcjonowanie błon śluzowych
gardła i krtani oraz pracę układu odpornościowego. Polecany osobom narażonym na nadmierną eksploatację aparatu mowy oraz
narażonym na działanie szkodliwych czynników takich jak dym papierosowy, klimatyzacja. Może być stosowany u kobiet w ciąży,
karmiących piersią oraz u diabetyków.

Informacje dodatkowe:
Zawiera potencjalny alergen – białko mleka krowiego. Suplement diety bez dodatku cukru, zawiera substancję słodzącą. Zażycie
nadmiernej ilości może wywołać efekt przeczyszczający. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić od wilgoci i
światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na białko mleka krowiego lub pozostałe składniki preparatu.

Sposób użycia:
Zalecone dzienne spożycie: 1-6 pastylek dziennie. Ssać powoli po jednej pastylce. Nie przekraczać rekomendowanej porcji do spożycia w
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